
 

 
 

 
DETERMINAZIONE N. 94    del  16/07/2019 
 

 

OGGETTO: Liquidazione compensi per attività didattiche al personale Docente a 
contratto  Corso di Scienze e Forestali Ambientali . 

 

IL DIRIGENTE 
 

 
 Visto il Regolamento di contabilità dell'Ente; 

 Visto il Decreto Presidenziale di nomina; 

 Premesso che con atto n. 3 adottato dall'Assemblea in data 22/3/94, veniva approvato il 
regolamento di attuazione dell'art. 10 dell'"Accordo di programma" per l'istituzione dei corsi di 
laurea e di diploma universitari a Nuoro; 
   

 Vista la programmazione didattica dei Corsi di Laurea indicati in oggetto, per il A.A. 
2017/2018; 
    

Visto il  Contratto stipulato con i dott.: MARONGIU Raffaele  e CAREDDA Marco  e  il 
registro delle lezioni all’uopo presentati per l’insegnamento  debitamente sottoscritti e vistati 
dal Direttore di Dipartimento; 

 
 Visto il D.lgso del 23.06.2011 n. 118 e ss.mm.ii. "Disposizioni in materia di 
armonizzazione contabile"; 
 Visto  l’art. 107 del Decreto L.vo 18/08/2000 n. 267; 
 Ai sensi e per gli effetti dell’art. 184 del D.Lgs n. 267/2000 si esprime  parere favorevole 
sulla regolarità contabile e sulla copertura finanziaria (Mattu)     

 
 
 

DETERMINA 
 
 
Di liquidare per i motivi citati in premessa e pagare  a: 
 
dott. Marongiu Raffaele    per n. 48  ore   l’ importo di 2.736,00€ 
dott. Caredda Marco   per n. 32 ore   l’importo di 1.824,00€ 
 
 

la spesa  comprensiva di irap trova copertura  nel Cap. 4/13  gestione residui impegni n. 66 - 90/2018 

1.03.02.10.001 

 
manda all'ufficio  per l'emissione del relativo titolo di pagamento. 

 
Il Dirigente 

Dott.sa Luisa Mattu 
 

 
E’ copia conforme  all’originale da servire per   uso amministrativo 
Il Dirigente  
dott.ssa Luisa Mattu 

 


